ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Sơn Tịnh, ngày      tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS

năm học 2023 - 2024 trường THCS Tịnh Phong

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung

học cơ sở;

Căn cứ Công văn số 305/SGDĐT-GDTrH ngày 05/02/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về triển khai Thông tư số 31/2023/TT-BGDĐT

ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn xét công

nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm học 2023-2024;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình

số 287/TTr-PGDĐT ngày 11/4/2024 và ý kiến đề xuất của Phòng Nội vụ huyện

tại Phiếu đề xuất số 362/PĐX-NV ngày 06/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học

2023 - 2024 trường THCS Tịnh Phong  gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Lê Thành Sơn, Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Trần Đình Nhung, Phó Hiệu trưởng - Phó chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Nguyễn Văn Tân, Chủ tịch Công đoàn - Uỷ viên;

4. Ông Nguyễn Viết Triều, Tổ trưởng chuyên môn - Uỷ viên;

5. Bà Nguyễn Thị Ngọc Diệu, Tổ trưởng chuyên môn - Uỷ viên;

6. Bà Nguyễn Thị Tuyết Hoa, giáo viên - Ủy viên;

7. Ông Nguyễn Quốc Mẫn, Tổ trưởng chuyên môn - Uỷ viên;

8. Ông Phạm Thanh Tân, Tổng phụ trách Đội - Ủy viên;

9. Bà Vy Thị Diệu Ngân, Bí thư Chi đoàn - Ủy viên;

10.  Bà Nguyễn Thị Mỹ Nhân, giáo viên - Uỷ viên;

11.  Bà Nguyễn Thị Thanh Bình, giáo viên - Ủy viên

12.  Bà Lê Thị Kim Chuyên, giáo viên - Ủy viên;

13.  Bà Nguyễn Thị Thanh Thương, Tổ trưởng hành chính - Ủy viên;

14.  Bà Nguyễn Thị Minh Thuận, giáo viên - Uỷ viên;

15.  Bà Phạm Đình Đông Hà, giáo viên - Uỷ viên.

 Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ: Kiểm tra hồ sơ và đề nghị xét công nhận

tốt nghiệp THCS năm học 2023 - 2024 đối với học sinh lớp 9 trường THCS

Tịnh Phong; lập danh sách học sinh có đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp, trình

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện phê duyệt theo đúng Quy chế xét

công nhận tốt nghiệp THCS ban hành kèm theo Quyết định số 11/2006/QĐ-

BGD&ĐT ngày 05/4/2006 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 Hội đồng được trưng dụng nhân viên của trường làm nhiệm vụ phục vụ

cho Hội đồng. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Thời gian làm việc: Từ ngày 13/5/2024 đến hết ngày 16/5/2024.

 Điều 3.Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 873/QĐ-UBND ngày 03/5/2024 của Chủ tịch UBND huyện.

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các Phòng:

Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch huyện, Chủ tịch UBND xã

Tịnh Phong, Hiệu trưởng trường THCS Tịnh Phong, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này ./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2024-05-06T13:53:27+0700

		2024-05-06T14:19:20+0700

		2024-05-06T14:33:18+0700

		2024-05-06T14:33:18+0700

		2024-05-06T14:33:18+0700